
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11»

МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от«26» _08. 2022г №57 а.Ходзь

'Об утверждении «дорожной карты»по
объективности оценивания образовательных
результатов обучающихсяна основе ВПР
в2022-2023 учебном году

В целях повышения качества образования в МБОУ СОШ №11, обеспечения
объективности проведения оценочных процедур

приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» по повышению объективности
оценивания образовательных результатов обучающихсяна основе ВПР
в 2022-2023 учебном году (прилагается)

2. Ответственностьза реализацию «дорожной карты» возложить на
заместителя директора по УВР Афашагову М.Б.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

‘

Директор школы С.А.Меремов


